Podatek bankowy -155 -579

Grupa OTP ogółem 3 002 11 229

(mld HUF)

http://www.mdm.pl/
tel:+48224382405
mailto:michal.konarski@mbank.pl

 29

PZU
akumuluj (bez zmian)

Michał Konarski +48 22 438 24 05 michal.konarski@mbank.pl

Wyniki za pierwsze półrocze pozytywnie zaskoczyły
przypisem składki brutto, ale negatywnie wynikiem
inwestycyjnym oraz kosztami operacyjnymi. Uważamy, że
ogłoszone wyniki doprowadzą do lekkiej pozytywnej rewizji
konsensusu na rok obecny, ale nie naszej prognozy, która
obecnie jest 3% powyżej konsensusu. Uważamy, że istotnym
zagrożeniem dla naszych prognoz może być kolejny bardzo
słaby kwartał wyniku inwestycyjnego w 2H’18 lub zdarzenia
katastrofalne o sile większej niż w roku ubiegłym. Z drugiej
strony pozytywnie zaskoczyć może współpraca z Bankiem
Pekao na polu sprzedaży wiązanej. W okresie naszej
szczegółowej prognozy zakładamy wypłatę dywidendy na
poziomie 75%, co przekłada się na 2,71 PN/akcję w 2019
oraz 3,02 PLN / akcję w 2020 roku oraz wskaźnik DYield w
przedziale 6,1-6,8%. Pozostawiamy bez zmian naszą
rekomendację akumuluj oraz cenę docelową na PZU chociaż
uważamy, że potencjał wzrostu jest już ograniczony.

RZiS Bilans

(mln PLN) 2016 2017 2018P 2019P 2020P (mln PLN) 2016 2017 2018P 2019P 2020P

Składka przypisana brutto 20 219 22 847 23 320 23 909 24 540 Aktywa finansowe 105 286 281 854 320 920 337 921 365 129

Składka zarobiona netto 18 625 21 354 22 112 22 726 23 310 Pozostałe aktywa 20 010 35 551 36 417 37 316 38 250

Odszkodowania i świadczenia, netto-12 732 -14 941 -14 859 -14 906 -15 136 Aktywa razem 125 296 317 405 357 337 375 237 403 379

Wynik inwestycyjny 1 300 1 895 1 340 1 391 1 399 Rezerwy techniczne 42 194 44 558 50 574 51 738 53 005

Koszty akwizycji -2 613 -2 901 -3 089 -3 267 -3 362 Pozostałe zobowiązania 66 018 235 246 267 512 283 016 294 982

Koszty administracyjne -1 633 -1 610 -1 585 -1 619 -1 654 Udziały mniejszościowe 4 086 22 979 23 673 23 770 37 576

Pozostałe przychody/koszty operacyjne, netto-604 -774 -917 -1 032 -1 158 Kapitały własne 12 998 14 622 15 577 16 713 17 815

Wynik na działalności bankowej 648 2 487 4 067 4 723 5 543

Wynik operacyjny 2 991 5 510 7 070 8 015 8 941 Wskaźniki

Koszty finansowe 0 0 0 0 0 (%) 2016 2017 2018P 2019P 2020P

Jednostki zależne 16 16 16 -3 0 Odszkodowań 68,7 70,0 67,2 65,6 64,9

Zysk brutto 3 007 5 526 7 086 8 012 8 941 Kosztów ogółem 21,1 21,1 21,1 21,5 21,5

Podatek dochodowy -614 -1 293 -1 538 -1 739 -1 928 Zwrot na portfelu 4,6 5,4 2,2 2,3 2,3

Zysk mniejszości 439 1 323 2 433 2 820 3 322 COR majątku 95,7 90,5 87,7 85,8 84,8

Zysk netto 1 954 2 910 3 115 3 454 3 692 Marża op w Życiu 24,05 16,11 21,67 21,11 20,98

Model zdyskontowanych dywidend (DDM) Model zysków ekonomicznych Wycena PZU (bez banków)

(mln PLN) wartość udział (mln PLN) wartość udział (mln PLN) waga wycena

Etap I (2018-20) 6 013 22% Początkowe TNAV 10 783 44% DDM 50% 27 650

Korekta o PV 1 914 7% Etap I (2018-20) 4 063 16% Zyski ekonomiczne 50% 24 768

Etap II (2021-35) 15 225 55% Korekta o PV 1 141 5% Średnia wartość godziwa 26 209

Etap III (2036-55) 3 806 14% Etap II (2021-35) 7 251 29%

Wartość rezydualna 691 3% Etap III (2036-55) 1 529 6% Wycena sumą części (SOTP)

Wartość godziwa 27 650 100% Wartość godziwa 24 768 100% (mln PLN) łącznie na akcję

PZU (bez banków) 26 209 30,35

Liczba akcji (mln) 864 Liczba akcji (mln) 864 Bank Pekao 8 480 9,82

Koszt kapitału 8,5% Koszt kapitału 8,5% Alior Bank 3 870 4,48

Wartość godziwa na akcję (PLN) 32,02 Wartość godziwa na akcję (PLN) 28,68 Suma części 38 559 44,65

Cena docelowa za 9M (PLN) 34,06 Cena docelowa za 9M (PLN) 30,51 Cena docelowa za 9M (PLN) 47,50

Cena bieżąca 44,66 PLN potencjał zmiany

Cena docelowa 47,50 PLN +6,4%

rekomendacja cena docelowa data wydania

aktualna akumuluj 47,50 PLN 2018-08-02

Zmiana prognoz 2018P 2019P

Składka przypisana brutto 0,0% 0,0%

Odszkodowania 0,0% 0,0%

Wynik inwestycyjny 0,0% 0,0%

Koszty razem 0,0% 0,0%

Zysk netto 0,0% 0,0%

Podstawowe dane PZU PW vs. WIG

Ticker PZU PW Zmiana 1M +6,7%

ISIN PLPZU0000011 Zmiana YTD +11,5%

Liczba akcji (mln) 863,5 Średni obrót 1M

MC (mln PLN) 38 564,9 Średni obrót 6M

P/E 12M fwd 12,1 -3,2%

Free float 64,8% P/E 5Y avg 12,5 dyskonto

+7,9%

+5,9%

61,5 mln PLN

62,4 mln PLN

Prognozy Domu Maklerskiego mBanku

(mln PLN) 2016 2017 2018P 2019P 2020P

Skł. przyp. brutto 20 219 22 847 23 320 23 909 24 540

Odszkodowania -12 732 -14 942 -14 859 -14 906 -15 136

Wynik inw. 1 300 1 895 1 340 1 391 1 399

Koszty razem -4 246 -4 511 -4 674 -4 886 -5 016

Zysk netto 1 954 2 910 3 115 3 454 3 692

P/E 19,9 13,3 12,4 11,1 10,4

P/BV 3,0 2,6 2,5 2,3 2,2

ROE 15,1% 21,1% 20,6% 21,4% 21,4%

DPS 2,08 1,40 2,70 2,71 3,02

DYield 4,7% 3,1% 6,0% 6,1% 6,8%

https://www.mbank.pl/
tel:+48224382405
mailto:michal.konarski@mbank.pl

30

Kruk
kupuj (bez zmian)

Michał Konarski +48 22 438 24 05 michal.konarski@mbank.pl

Pozostawiamy bez zmian naszą rekomendację kupuj dla
Kruka jak i nasze prognozy. Po ogłoszeniu wyników za 1Q’18
Kruk podtrzymał prognozę wzrostu EPS 15%+. Jednocześnie
Zarząd Kruka oczekuje nakładów w przedziale 1-1,2 mld PLN
w 2018 roku wobec 1,2 mld PLN poprzednio oczekiwanych.
Z jednej strony nakłady w Polsce mają być wyższe niż
pierwotnie oczekiwano, a z drugiej strony nakłady na
wszystkich zagranicznych rynkach niższe niż w poprzednim